
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

         Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thay đổi, bổ sung thành phần Đoàn kiểm tra cải cách hành chính  

và Hội đồng thẩm định cải cách hành chính tại các đơn vị, địa phương                       

trên địa bàn tỉnh năm 2024 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030; 

Thực hiện Quyết định số 3504/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh 

về ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước tỉnh Hà Tĩnh 

giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 1265/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND tỉnh về 

việc thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính và Hội đồng thẩm định cải cách 

hành chính tại các đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 2372/SNV-

CCHC&VTLT ngày 06/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành phần Đoàn kiểm tra cải cách hành chính 

(CCHC) và Hội đồng thẩm định CCHC tỉnh theo Quyết định số 1265/QĐ-UBND 

năm 2024, như sau: 

1. Ông Trần Công Thành, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Phó 

Trưởng đoàn Kiểm tra - Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định CCHC tỉnh thay cho 

ông Trần Tuấn Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

2. Bổ sung ông Mai Thanh Bình, Chuyên viên Phòng Nội chính, Văn phòng 

UBND tỉnh làm Thành viên Đoàn kiểm tra CCHC - Thành viên Hội đồng thẩm 

định CCHC tỉnh.  

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 1265/QĐ-UBND 

ngày 22/5/2024 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-76-nq-cp-2021-chuong-trinh-tong-the-cai-cach-hanh-chinh-nha-nuoc-2021-2030-481235.aspx


2 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Thủ trưởng các ban, 

ngành cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã, các tổ chức, cá nhân 

và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
s  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 
- Các Thành viên BCĐ CCHC tỉnh; 

- Các Thành viên theo QĐ 1265/QĐ-UBND      

  ngày 22/5/2024 của UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH; 
- Lưu: VT, NC4. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Hồng Lĩnh 
 


		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-11-11T13:39:12+0700


		2024-11-11T13:51:02+0700


		2024-11-11T14:27:31+0700


		2024-11-11T14:27:32+0700


		2024-11-11T14:27:32+0700




